

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 80921780

---

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 881,59 RON - 881,59 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total PASTA MAINI ULTRA DERMA BUC 19 50 7,93 396,5 471,84 SAPUN LICHID 5L BUC 19 8 42,0333 336,27 400,16 HIG ALYSOR 2 STR PREMIUM CELULOZA (24/BAX) BAX 19 2 29,41 58,82 70 PROSOP PAPELY 2STR CELULOZA 150M (6/BAX) BUC 19 6 15 90 107,1 mai putin

---